PORTARIA N.º 009/2017 - REITORIA/UNESPAR

Concede a servidora Latif Antonia Cassab,

promoção  para  a  classe  de  Professor

Associado A.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o art. 12º da Lei nº 11.713 de 07 de maio de 1997;

considerando a Resolução 006/2016 – Reitoria/Unespar;

considerando o Requerimento protocolado sob nº 14.394.241-4 de 21/12/2016;

R E S O L V E:

Art. 1º – Conceder a servidora Latif Antonia Cassab, RG nº 10.193.338-5/PR,

no cargo de Professor de Ensino Superior, lotada no campus de Apucarana,

promoção para Professor Associado A, a partir de 20/12/2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, gera efeitos financeiros

a partir da data citada, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 12 de janeiro de 2017.

Sydnei Roberto Kempa
Reitor em Exercício

Portaria nº 001/2017 – Reitoria/Unespar